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Online
Dostęp do systemu online, poprzez wykorzystanie 

przeglądarki www oraz połączenie z Internetem.

Intuicyjna obsługa
Doświadczenie w tworzeniu oprogramowania 

umożliwiło nam stworzenie intuicyjnego interfejsu dla

użytkownika systemu. Wykorzystanie do obsługi 

systemu przeglądarki internetowej pozwala nawet 

początkującemu użytkownikowi na swobodne 

poruszanie się po systemie.

Bezpieczeństwo danych i kontrola
System Aristoteles IT Desk zapewnia pełne

bezpieczeństwo przechowywanych danych.                 

Gwarantujemy pełna poufność informacji                 

umieszczanych w systemie.  System Aristoteles IT Desk 

umożliwia natychmiastową i całkowitą kontrolę                 

nad bazą zgłoszeń, zadań  użytkowników i klientów.

Nowoczesna technologia
System jest wytwarzany w oparciu o najnowszą wersję 

platformy PHP. Umożliwiło to tworzenie                 

zaawansowanej aplikacji webowej o wielowarstwowej

architekturze.

Większa elastyczność organizacji
Zwiększenie efektywności organizacji dzięki szybkiemu

przepływu informacji i wykorzystaniu bazy wiedzy 

umożliwiającej użytkownikowi , klientowi rozwiązanie

danego problemu samodzielnie.

Aristoteles IT Desk to najefektywniejszy pod względem kosztów             

i szybkości jeden punkt kontaktu pracowników czy klientów               

z firmą, co pozwala na standaryzację i zapewnienie wysokiej 

jakości obsługi klienta wewnętrznego czy zewnętrznego. Dostęp 

do systemu z poziomu przeglądarki internetowej oraz                         

natychmiastowa i całkowita kontrola nad bazą zgłoszeń, ułatwiają           

i usprawniają przepływ informacji, a to z kolei przekłada się                   

na większą satysfakcję użytkownika z jakości świadczonych usług. 

Aristoteles IT Desk jest aplikacją webową, która będzie działać                 

na każdym serwerze WWW. Takie rozwiązanie powoduje,                             O
że przeglądarka internetowa jest jedyną rzeczą, jaką użytkownik 

końcowy potrzebuje do obsługi systemu. Sam system działa                  

na wszystkich wiodących przeglądarkach internetowych.                   

Do obsługi bazy danych zalecamy wykorzystanie darmowego 

systemu MySQL5.
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System Aristoteles IT Desk może być wykorzystywany w każdej 

organizacji., niezależnie czy jest to duża korporacja czy mała kilku 

osobowa firma. Dzięki systemowi możemy realizować zgłoszenia, 

zadania, projekty, zdarzenia, które mają miejsce wewnątrz 

organizacji ale także zewnętrzne zdarzenia naszych klientów.

Dlaczego warto wdrożyć nasze rozwiązania?
Niektóre z zalet oprogramowania Aristoteles IT Desk to: 

podniesienie jakości obsługi użytkowników wewnątrz organizacji, 

zwiększenie jakości realizowanych zgłoszeń klientów a także 

skrócenie czasu odpowiedzi na dane zgłoszenie a tym samym 

skrócenie jego czasu realizacji.

Rozwiązanie Aristoteles IT Desk, dzięki swojej strukturze 

może doskonale sprawdzić się m.in., jako:

•    system pomocy HelpDesk – narzędzie dla pierwszej linii wsparcia 

w IT,

•  system wspomagający realizację zadań – narzedzie dla kadry 

kierowniczej – planowanie i przydzielanie zadań/projektówsystem 

do obsługi klienta zewnętrznego – narzędzie dlafirm świadczących 

usługi ( w obszarze serwisu IT, sprzętu AGD, RTV),

•    system do obsługi reklamacji,

• system do komunikacji z klientem na przykład w takich                                   

instytucjach jak spółdzielnia. 

Zastosowanie:

Korzyści systemu
Aristoteles IT Desk

www.aristoteles.pl



Wygląd systemu:

                   

                              

             

            

Zapraszamy do zapoznania się z wersją demonstracyjną systemu Aristoteles 
IT Desk. 

Zachęcamy także do zapoznania się z produktem poprzez udział  w zdalnej 
prezentacji produktu.

           

Jak działa system Aristoteles IT Desk
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